事 務 連 絡

令 和 ４ 年 1 1 月 ７ 日

都道府県教育委員会 消費者教育担当課

政令市教育委員会     消費者教育担当課

各都道府県私立学校主管課

各国公私立大学      御中

各公私立短期大学

各国公私立高等専門学校

文部科学省総合教育政策局

男女共同参画共生社会学習・安全課

「令和４年度消費者教育フェスタin岐阜」開催 について （ご案内）

平素より消費者教育の推進に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。

11月11日に消費者教育フェスタin岐阜が開催され、オンラインではYouTubeで同時配信いたしますので、

御都合がよろしければ御覧いただければ幸いです。なお、最期にアンケートも実施いたしますので、御覧に

なられましたら、アンケートのご回答の御協力お願いいたします。

可能でございましたら、各都道府県教育委員会においては、域内の各市町村教育委員会等へ御周知くだ

さいますようよろしくお願いいたします。

【岐阜会場  令和４年１１月１１日（金）１３時３０分から16時開催】

委託業者：学校法人平野学園 ヴィジョンネクスト情報デザイン専門学校

会場：ハートフルスクエア（岐阜県岐阜市橋本町1-10-23）

配信URL（YouTube）：https://www.youtube.com/channel/UCx1rPrOaYzvYZH-ASU9dE8Q/live

消費者教育フェスタin岐阜HP（委託業者管理）：https://vn.hirano.ac.jp/ce-festa/

Tel：0584-47-5623 Fax：0584-47-5624

メール：ce-festa@hirano.ac.jp

【本件担当】

文部科学省総合教育政策局

男女共同参画共生社会学習・安全課

消費者教育推進係  担当：松尾・大風

〒100-8959  東京都千代田区霞が関３－２－２

TEL 03-5253-4111（内３４６２）

令和 4年度消費者教育フェスタ HP:

https://www.youtube.com/channel/UCx1rPrOaYzvYZH-ASU9dE8Q/live
https://vn.hirano.ac.jp/ce-festa/